



O B V O D N Í B Á Ň S K Ý Ú Ř A D
PRO ÚZEMÍ KRAJŮ JIHOMORAVSKÉHO A ZLÍNSKÉHO
Cejl 13, 601 42 Brno



Vaše zn. /ze dne
---- ze dne 06.05.2021

Naše značka
SBS 17997/2021/OBÚ-01/1

Vyřizuje
Ing. Vozka; kl.034

V Brně
17.05.2021

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Obvodní báňský úřad pro území krajů Jihomoravského a Zlínského, jako místně příslušný orgán státní báňské správy, podle ustanovení § 38 odst. 1 písm. b) zákona č. 61/1988 Sb., o hornické činnosti, výbušninách a o státní báňské správě, ve znění pozdějších předpisů, a jako věcně příslušný orgán státní báňské správy podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, obdržel vaše podání, ve věci: poskytnutí rozhodnutí vztahujících se k dobývacímu prostoru Předklášteří I ev.č. 7 0782.

K uvedenému vám Obvodní báňský úřad pro území krajů Jihomoravského a Zlínského sděluje, že požadované kopie rozhodnutí a kopie Plánu otvirky, přípravy a dobývání jsou přílohou podání.

Dále vám sdělujeme k dotazu, že podle rozhodnutí čj. 5651/84 z 27.05.1985 je hornická činnost otvirka, příprava a dobývání povolena do vydobytí zásob.

S hornickým pozdravem „Zdař Bůh!“

Ing. Jan Brothánek
předseda Obvodního báňského úřadu
pro území krajů Jihomoravského a Zlínského

přílohy:

- 1) Rozhodnutí DP-97/73 ze dne 07.12.1973, osvědčení o zaevidování DP Předklášteří I, Rozhodnutí 5651/84 z 27.05.1985, Rozhodnutí 08-4399/04-511 ze dne 27.07.2004, Rozhodnutí 0786/06-511.4 ze dne 10.03.2006, Ohlášení změny POPD 00920/2008/01/001 ze dne 05.05.2008, Rozhodnutí 5821/01 ze dne 09.01.2002, Rozhodnutí 03828/2007/01/001 ze dne 26.06.2007
- 2) oprávnění organizace
- 3) kopie plánu OPD v DP Předklášteří I